西安建筑科技大学中国青年志愿者第十六届研究生支教团成员公示名单
根据团中央、教育部《关于组建中国青年志愿者第十六届研究生支教团的通知》和我校《关于做好我校2014年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》，本着“公平、公正、公开、透明”的原则，经学院审查推荐、笔试（邀请教授改卷）、面试（学校七部门组成的考核组）等环节，拟确定以下5名同学为我校第十六届研究生支教团成员，现予以公示：

	姓名
	性别
	学院
	专业班级

	刘  红
	女
	文学院
	戏剧影视文学1001班

	职  瑞
	女
	环境学院
	给水与排水1002班

	吴书强
	男
	理学院
	电子信息科学与技术1001班

	周家羽
	女
	管理学院
	文化产业管理1001班

	石  晶
	女
	信控学院
	建筑电气与智能化1002班

现面向全校公示，公示期自2013年9月27日至9月29日，如有异议，请于9月29日18:00以前到校团委办公室反映。

监督电话：82201831

             西建大中国青年志愿者第十六届研究生支教团项目办
                       二〇一三年九月二十七日